1 “O‘zavtosanoat” AJ (emitent)ning 2023-yil bo‘yicha yillik hisoboti tasdiqlansin (1-ilova).

2.1. “O‘zavtosanoat” AJning 2023-yil moliya-xo‘jalik faoliyati yakuni bo‘yicha tashqi auditorlik
tashkilotining xolis xulosasini olish uchun o‘tkazilgan tanlov natijalariga ko‘ra “TTT-Audit”
MChJ xizmat haqi 71 680 000 (yetmish bir million olti yuz sakson ming) so‘m miqdori bilan
auditorlik tashkiloti jalb qilinganligi va u bilan shartnoma tuzilganligi to‘g‘risida axborot
ma’lumot uchun qabul qilinsin va tasdiqlansin.

2.2. “O‘zavtosanoat” AJ Yagona aksiyadorining 5-2024-sonli qarori bilan jamiyat tashqi auditorlik
tashkilotiga 2023-yil uchun Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari bo‘yicha o‘tkaziladigan
auditorlik tekshiruvi uchun to‘lanadigan xizmat haqi chegarasi 3 200 000 000 (uch milliard ikki
yuz million) so‘m etib belgilanganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.3. “O‘zavtosanoat” AJning 2023-yil Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari bo‘yicha o‘tkazilgan
“Deloitte & Touche” MChJ auditorlik tashkilotining 2025-yil 28-fervraldagi auditorlik xulosasi

[...]

mablag‘lari bilan to‘lanishi uchun dividend e’lon qilish va hisoblangan dividendlar miqdorini
yagona aksiyador tomonidan dividend to‘lash to‘g‘risida qaror qabul qilingan sanadan 60 kun
ichida to‘lash ta’minlash. 2) 0,15 foizini (yoki Jamiyatning 2023-yil yakuni bo‘yicha olingan sof
foydasining 5 foizi bo‘lgan), ya’ni 1 742 582 454,27 so‘m (bir milliard yetti yuz qirq ikki million
besh yuz sakson ikki ming to‘rt yuz ellik to‘rt so‘m yigirma yetti tiyin) zaxira fondiga yo‘naltirish;
3) 23,89 foizini, ya’ni 286 675 304 144,14 so‘m (ikki yuz sakson olti milliard olti yuz yetmish
besh million uch yuz to‘rt ming bir yuz qirq to‘rt so‘m o‘n to‘rt tiyin) taqsimlanmasdan qoldirish.

3.3. “O‘zavtosanoat” AJ Yagona aksiyadorining 2023-yil 27-iyundagi 13/19-15-sonli qarorining 7.2-
bandining 3.2-qismi o‘z kuchini yo‘qotsin.

3.4. “O‘zavtosanoat” AJ “2024-yil uchun O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti to‘g‘risida”gi